
 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ 

ЗАПОВЕД № ЗМФ-156 от 11 март 2022 г. 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията във връзка с издаването на Наредба № Н-1 от 
2022 г. за определяне на нормативи за заплащане на разходите по предоставяне на обществена 
информация  

НАРЕЖДАМ:  
Отменям Заповед № ЗМФ-1472 от 29.11.2011 г. за определяне на нормативи за разходите при предоставяне 
на обществена информация по Закона за достъп до обществена информация според вида на носителя (ДВ, 
бр. 98 от 2011 г.).  
Заповедта влиза в сила от датата на влизането в сила на Наредба № Н-1 от 2022 г. за определяне на 
нормативи за заплащане на разходите по предоставяне на обществена информация.  
Заповедта да се обнародва в „Държавен вестник“.  
Министър: Ас. Василев 

 

 


